בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 55793-11-23 מדינת ישראל נ' סהר (עציר)

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם אושר סהר (עציר)

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (טע/1) ב-3 עבירות של קבלת דבר במרמה בניגוד לסעיף 415 רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), התחזות לאדם אחר בניגוד לסעיף 441 לחוק העונשין, גניבה בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין, שימוש במסמך מזויף בניגוד לסעיף 420 לחוק העונשין, זיוף סימני זיהוי של רכב בניגוד לסעיף 413 לחוק העונשין, גניבה או זיוף מסמכי רכב בניגוד לסעיף 413 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן:

מצאתי לחפוף תקופה קצרה של העונש לעונש המאסר שכבר החל הנאשם לרצות, על מנת לעודד אותו להמשיך את המאמץ השיקומי בו החל במסגרת בית הכלא.

ב. מאסר על תנאי בן 6 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת התנאי עבירה לפי סימן ו' לפרק י"א לחוק העונשין, תשל"ז 1977, או עבירה בה הורשע בתיק זה, ויורשע בגינה.

ג. הנאשם ישלם פיצוי כספי למתלונן מ.ב בסך של 10,000 ₪, למתלונן ש.ח בסך 1,755 ₪ ולמתלונן א.מ. פיצוי בסך 700 ₪. ב"כ המאשימה תעביר את פרטי המתלוננים למזכירות בית המשפט לצורך העברת הפיצוי. הפיצוי ישולם עד ליום 1.12.24.

הפיצוי ישולם לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה

ניתן לשלם את הפיצוי באחת הדרכים הבאות:

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

עמוד 7

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ז אדר א' תשפ"ד, 26 פברואר 2024, במעמד הצדדים.